
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10371

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:24:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2021

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2021 21:28:41

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2021 21:28:41

Data de Abertura/Horário: 12/05/2021 21:28:41

Data da Disputa/Horário:12/05/2021 21:28:41

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 Aviso Licitação - PE 16 2021 - UTI

Resumo: 02 Aviso Licitação - PE 16 2021 - UTI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2021 21:28:41 CONTRATO nº 64 - CARDIOVERSOR - AURION EQUIPAME... Baixar

12/05/2021 21:28:41 CONTRATO nº 45 - CICOMAQ Baixar

12/05/2021 21:28:41 CONTRATO nº 44 - RESPIRATORY CARE Baixar

12/05/2021 21:28:41 CONTRATO nº 43 - CIRURGICA SÃO FELIPE Baixar

12/05/2021 21:28:41 CONTRATO nº 42 - TK PRODUTOS MEDICOS Baixar

12/05/2021 21:28:41 CONTRATO nº 41 - ZAFALON Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10371/02-aviso-licitacao-pe-16-2021-uti/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CONTRATO-nº-64-CARDIOVERSOR-AURION-EQUIPAMENTOS.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CONTRATO-nº-45-CICOMAQ.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CONTRATO-nº-44-RESPIRATORY-CARE.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CONTRATO-nº-43-CIRURGICA-SÃO-FELIPE.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CONTRATO-nº-42-TK-PRODUTOS-MEDICOS.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CONTRATO-nº-41-ZAFALON.doc


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/05/2021 21:28:41 12 Termo Homologacao PE 16 2021 - UTI Baixar

12/05/2021 21:28:41 11_Ata da Sessão Publica do PE 16 2021 - UTI Baixar

12/05/2021 21:28:41 10 Decisão de autoridade - PE 16 2021 Baixar

12/05/2021 21:28:41 09 Resposta Recurso PE 16 2021 - UTI Baixar

12/05/2021 21:28:41 08 CONTRARRAZOES - RESPIRATORY CARE Baixar

12/05/2021 21:28:41 07 CONTRARRAZÕES_-_CIRURGICA SÃO FELIPE Baixar

12/05/2021 21:28:41 06 Recurso Zafalon Baixar

12/05/2021 21:28:41 06 Recurso PE 16.2021 - Item 01 - Leistung Baixar

12/05/2021 21:28:41 05_RelatorioClassificacao Baixar

12/05/2021 21:28:41 04 Resposta a Esclarecimentos - ZAFALON Baixar

12/05/2021 21:28:41 03 Esclarecimento ZAFALON SOLUÇÕES Baixar

12/05/2021 21:28:41 02 Aviso Licitação - PE 16 2021 - UTI Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Termo-Homologacao-PE-16-2021-UTI.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06_Ata-da-Sessão-Publica-do-PE-16-2021-UTI.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Decisão-de-autoridade-PE-16-2021.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05-Resposta-Recurso-PE-16-2021-UTI.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CONTRARRAZOES-RESPIRATORY-CARE.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CONTRARRAZÕES_-_CIRURGICA-SÃO-FELIPE.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Recurso-Zafalon.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Recurso-PE-16.2021-Item-01-Leistung.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05_RelatorioClassificacao.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-Resposta-a-Esclarecimentos-ZAFALON.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-Esclarecimento-ZAFALON-SOLUCÇÕES.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-Aviso-Licitação-PE-16-2021-UTI.pdf

